平成 24 年 3 月 28 日

各   位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  山 幹 雄

 （コード番号 ６７５３）

問合せ先 広 報 室 長 澁 谷 明 典

 TEL 大阪 (06)6625-3006

 東京 (03)3260-1870

（訂正）「代表取締役の異動および取締役人事に関するお知らせ」の一部訂正について

平成24年3月27日 17：00に開示いたしました｢代表取締役の異動および取締役人事に関するお知らせ｣

に一部訂正がありましたので、お知らせいたします。訂正箇所には下線を付けております。

また、訂正後の｢代表取締役の異動および取締役人事に関するお知らせ｣を添付しております。

記

【訂正箇所】

 「略歴等」における、新代表取締役 水嶋繁光の氏名欄

  （訂正前） 水嶋 繁光（みすじま しげあき）

  （訂正後） 水嶋 繁光（みずしま しげあき）

以 上

平成 24 年 3 月 27 日

各   位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  山 幹 雄

 （コード番号 ６７５３）

問合せ先 広 報 室 長 澁 谷 明 典

 TEL 大阪 (06)6625-3006

 東京 (03)3260-1870

代表取締役の異動および取締役人事に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動および取締役人事を内定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由   経営体制変更のため

２．取締役の異動[（ ）内は現職]

 （１）代表取締役の新任

   代表取締役 兼 副社長執行役員  水 嶋  繁 光 （常務執行役員）

                             ※2012年4月1日副社長執行役員就任

   代表取締役 兼 副社長執行役員  髙 橋  興 三 （常務執行役員）

                             ※2012年4月1日副社長執行役員就任

※上記2名は、2012年（平成24年）6月下旬開催予定の定時株主総会および取締役会の選任決議を経て、

代表取締役に就任予定です。

（２）取締役の新任[（ ）内は現職]

  取締役 兼 専務執行役員     中 山  藤 一 （常務執行役員）

                            ※2012年4月1日専務執行役員就任

  取締役 兼 常務執行役員     藤 本  俊 彦 （執行役員）

                            ※2012年4月1日常務執行役員就任

  取締役 兼 常務執行役員     庵    和 孝 （執行役員）

                            ※2012年4月1日常務執行役員就任

  取締役 兼 常務執行役員     大 西  徹 夫 （執行役員）

                            ※2012年4月1日常務執行役員就任

※上記4名は、2012年（平成24年）6月下旬開催予定の定時株主総会の選任決議を経て、取締役に

就任予定です。

（３）取締役の退任[（ ）内は現職]

   安 達  俊 雄 （代表取締役 兼 副社長執行役員）

   濱 野  稔 重 （代表取締役 兼 副社長執行役員）

   井 淵  良 明 （代表取締役 兼 副社長執行役員）

   太 田  賢 司 （代表取締役 兼 副社長執行役員）

   野 村  勝 明 （取締役 兼 常務執行役員 （2012年4月1日取締役 兼 執行役員就任））

             ※執行役員継続

３．異動予定年月   2012年（平成24年）6月下旬

以 上

略 歴 等

氏   名 水嶋 繁光（みずしま しげあき）

生年月日 1955年3月6日

経  歴 1980年 4月  シャープ株式会社入社

2005年 6月  取締役 ＡＶＣ液晶事業本部長

2006年 4月  取締役 ディスプレイ技術開発本部長

2008年 4月  常務取締役 研究開発本部長

2008年 6月  常務執行役員 研究開発本部長

2010年 9月  常務執行役員 研究開発本部長 兼 知的財産権本部長

（現在に至る）

所有株式数 18,285株

氏   名 髙橋 興三（たかはし こうぞう）

生年月日 1954年8月20日

経  歴 1980年 4月  シャープ株式会社入社

2008年 9月  執行役員 健康・環境システム事業本部長

2010年 4月  常務執行役員 米州本部長

兼 シャープ・エレクトロニクス・コーポレーション（ＵＳＡ）

会長 兼 社長

（現在に至る）

所有株式数 14,002株